

Manizales, Septiembre 04 de 2017

Señores:
EMPOCALDAS

OFERTA ECONOMICA				
PUESTOS DE TRABAJO				
PUESTOS DE TRABAJO OPERATIVOS				
DESCRIPCION	UN	CANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
Puestos de trabajo operativos de 1,50*1,35 mts, superficies elaboradas en tablex de 25 mm, enchapadas en formica white wood con canto rigido termofundido color blanco. Archivador 2*1 metalico, estructura en lamina calibre 20 y frentes de los cajones calibre 22 con terminados en pintura electrostatica. Pedestales conix con punteras terminales en polipropileno, faldon frontal troquelado de 1,30 mts de ancho*0,25 mts de altura. Platinas de amarre de 1 1/2 calibre 14. Incluye canaleta en la parte frontal para conduccion del cableado con troqueles para voz, datos y regulada. Incluye desmonte de puestos de trabajo existentes y apilamiento en el area destinada por la empresa. Incluye instalacion en Chinchina. Incluye desmonte de divisiones y puestos de trabajo existentes. No incluye cableado ni desmonte del mismo.	UND	6	\$ 521.500	\$ 3.129.000
SUBTOTAL				\$ 3.129.000
IVA 19%				\$ 594.510
TOTAL				\$ 3.723.510

RECEPCION				
PUESTO DE ATENCION PARA DOS PERSONAS				
DESCRIPCION	UN	CANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
Puesto de atencion para dos personas compuesto asi: Panel frontal de 3,555 mts de ancho*0,93 mts de altura elaborado en tablex enchapado en formica color tablon claro, con superficie tipo counter interna, logo en acrilico con trasfondo en adhesivo impreso. Puerta de 0,90 mts de altura con pasador automatico y bisagra de trafico alto acerada. En el interior se conforman dos puestos de trabajo lineales, con superficie de 3,50 mts de largo ambos con archivador 2*1 metalico, y un anclaje a la pared y al panel frontal. Incluye instalacion en chinchina. Un separador en vidrio laminado con opalizado tipo sand blasting de 1,50 mts *0,40 mts de altura con anlajes en acero a la pared y a uno de los puestos de trabajo para separar solo dos puestos. No incluye cableado ni desmonte del mismo.	UND	1	\$ 4.060.000	\$ 4.060.000
SUBTOTAL				\$ 4.060.000
IVA 19%				\$ 771.400
TOTAL				\$ 4.831.400

MESA AUXILIAR PARA IMPRESORAS				
MESA SENCILLA				
DESCRIPCION	UN	CANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
Mesa auxiliar para impresora con superficie en tablex de 25 mm enchapada en formica con canto rigido termofundido de 1,60 *0,60 mts de largo con dos pedestales en A y soporte central tipo faldon para evitar arqueamiento de la superficie con tapon pasacables.	UND	1	\$ 408.682	\$ 408.682
SUB-TOTAL				\$ 408.682
IVA 19%				\$ 77.650
TOTAL				\$ 486.332

MUEBLE DE ALMACENAMIENTO				
MUEBLE DE ALMACENAMIENTO CON SUPERFICIE CENTRAL				
DESCRIPCION	UN	CANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
Mueble de almacenamiento de 1,00 mts de ancho *2,00 mts de altura *0,40 mts de profundidad con superficie central para ubicar la impresora. Entrepaños en madecor de 15 mm reforzados en la parte inferior . Puertas en madecor con canto rigido termofundido y chapa tipo yale de seguridad para cada juego de 2 puertas y seguros tipo fayebas incluidas. Madefondo de 3 mm en color neutro. Incluye tapon pasacables. Incluye traslado hasta chinchina.	UND	1	\$ 1.168.165	\$ 1.168.165
SUB-TOTAL				\$ 1.168.165
IVA 19%				\$ 221.951
TOTAL				\$ 1.390.116

CARTELERAS EN ACRILICO				
CARTELERAS INFORMATIVAS				
DESCRIPCION	UN	CANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
Cartelera en acrilico de 4 mm estructurado y 6 mm lamina principal de 1,50*1,50 mts, con fondo en adhesivo impreso. Sistema de sujecion a la pared por medio dilatadores en acero.	UND	2	\$ 478.000	\$ 956.000
SUB-TOTAL				\$ 956.000
IVA 19%				\$ 181.640
TOTAL				\$ 1.137.640

SUBTOTAL ANTES DE IVA	\$ 9.721.847
TOTAL OFERTA ECONOMICA INCLUIDO IVA	\$ 11.568.998

REGIMEN COMUN

VALIDEZ DE LA OFERTA: 60 DIAS

NOTA: ESTOS COSTOS INCLUYEN IMPUESTOS E INSTALACION EN CHINCHINA, MERCANCIA DEBIDAMENTE EMBALADA EN CRISTAFLEX Y CARTON CORRUGADO EN SUS ESQUINAS.

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABILES

CORDIALMENTE


JULIAN CORTES BOTERO
Representante Legal